令和 年 月 日

(宛先) 秋田市農業委員会会長

住 所

氏 名

農地転用事業の完了について（報告）

４
先に、農地法第 条第１項の規定に基づき許可を受けた下記の土地について、事業が

５

完了したので完了写真を添付し、下記のとおり報告します。

記

１．許 可 年 月 日 令和 年 月 日

２．許 可 番 号 秋田市農委指令第 号

３．転用地の所在 秋田市

４．転 用 面 積 田 ㎡ ・畑 ㎡ ・計 ㎡

５．転 用 目 的

６．工 事 時 期 着 工 日 令和 年 月 日

完 成 日 令和 年 月 日

７．そ の 他 （当初事業計画と相違した場合は、その理由等を記入して下さい。)